
令和５年１１月吉日 

お得意様各位 

冬季休暇の御案内 
 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の冬季休暇は下記の通りとさせて頂きます。 

受注生産品の休暇前納品最終受注日をお知らせいたしますので、ご確認 

いただきますようお願いします。 

お忙しいところ恐縮ではございますが、何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

●冬季休暇 令和５年１２月２９日（金）～１月４日（木） 

１２月２８日（木）は１２時までの営業です。 

（注文書の受付は 11 時までとさせて頂きます。） 

１月 ５日（金）より通常営業いたします。 

 

受注生産品休暇前納品最終受付日 

 
エルメルト・エルメルトモノ・エルビデン １２月 ５日（火） 

縫合糸                 １２月 ８日（金） 
縫合針セット              １２月 ８日（金） 
ポリエステルテープ・シリコンテープ   １２月 ８日（金） 
糸付縫合針               １２月 ８日（金） 

 

＊海外製品等、納期が不確定の商品もございますので、ご不明の点がありま 

したらご連絡ください。 

 

 
東京営業所 ０３－３８１１－０８０４ 

大阪営業所 ０６－６９２０－０８０２ 

 


